15

Phụ lục: 01 /TNDN
(Ban hành kèm theo Thông tư số

199/2012/TT-BTC ngày
15/11/2012 cua Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - T ự  do - H ạnh phúc

T H Ò N G  B Á O  LỰA CHỌN PHƯƠNG ÁN HƯỞNG ƯU ĐÃI THUẾ
THEO QUY ĐỊNH TẠI THÔNG T ư  SỐ 199/2012/TT-BTC

Kính gửi: Cơ quan thuế:................................................................

[01] Tên người nộp thuế:.......

[02] Mã số thuế:

[03] Tên đại lý thuế (nếu có):

[04] Mã sổ thuế:

Ưu đãi thuế TNDN đang được hưởng un đãi thuế đến năm 2012 do đáp ứng điều kiện
ưu đãi về tỷ lệ xuất khẩu mà bị chấm dứt ưu đãi thuế thu nhập doanh nghiệp do thực hiện
cam kết WTO:

+ Ưu đãi về thuế suấ t: ....%  ;Thời hạn áp dụng: từ năm : ........ đến n ăm .......
+ Ưu đãi về miễn thuế:..... năm; từ năm :.........đến năm :.........................
+ Ưu đãi về giảm thuế: ..... năm; từ năm :.........đến năm :.........................

Nay Doanh nghiệp thông báo lựa chọn chuyển đổi ưu đãi thuế TNDN theo VBQPPL
về thuế TNDN:.....................................................Các ưu đãi đề nghị chuyển đổi cho thời gian
còn lại từ năm 2012:

+ Ưu đãi về thuế suất: .....% ;Thời hạn áp dụng: từ năm: 2012 đến n ăm .......
+ Ưu đãi về miễn thuế:..... năm; từ năm: 2012 đến năm :.........................
+ Ưu đãi về giảm thuế:......năm; từ năm :.........đến năm :..........................

Tôi cam đoan những nội dung kê khai là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật
về những nội dung đã k h a i./.

Chứng chỉ hành nghề số:

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ
Họ và tên:

N g à y  th á n g  năm 2013
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CUA n g ư ờ i  NỘP THUẾ
Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu